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“FALSAFA VA E’TIQOD: O‘TMISH, BUGUN VA KELAJAK” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya 

TASHKILIY QO‘MITASI 

Tashkiliy qo‘mita raisi: 

G‘.I. Muxamedov   Chirchiq davlat pedagogika universiteti rektori. 

 

Tashkiliy qo‘mita a’zolari: 

B.X. Eshchanov Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor. 

S.B. Qorayev Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha prorektor. 

D.B. Axmadjanov O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor. 

O.A. Ortiqov Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor. 

S.X. Gayupova Ta’lim sifatini nazorat qilish bo‘lim boshlig‘i. 

R.A. Ikramov Gumanitar fanlar fakulteti dekani. 

L.K. Axatov Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi mudiri. 
 

      Tashkiliy qo‘mita ishchi guruhi: 
 

Madalimov T.A.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Jo’rayev H.A. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Koshanova N.M. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Tashmetov T.X. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Karshiyev Sh.S. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Neshitov P.Yu.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi dotsenti 

Xaytmetov R.K. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Muhammadiyev L.G.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Nafasov A.K.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Eronov S.Q. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Saidusmanov B.A. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Usmanov A.X.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Sunnatov T.R.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Tuganova L.Dj.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Toshtemirov R.A.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Ilmurodova f.Sh.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Yo’ldoshev U.X.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Abdullayeva D.N.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Sa’dullayeva M.X. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Xolmo‘minov G.B.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Miraxmedova Sh.N. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Yakubov X.M. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Imomova U.I.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Tadjibayeva R.O. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Umarova Sh.B.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Yursinboyev J.M. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Nurmanov Sh.J. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Abdullayev T.S.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Maxkamov D.Sh.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Ilyosov Sh.B.  Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

Burliyev U.K. Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 
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G’IJDUVON TARIXINING GO’ZAL SAHIFALARI 

 

Muhammadova Dilso’z  

Chirchiq Davlat Pedagogika Universiteti Boshlang’ich ta’lin fakulteti 

Boshlang’ich ta’lim yo’nalishi 1-kurs 

talabasi  

Ilmiy rahbar: Ilmurodova Feruza Shakirovna 

Annotatsiya: Mazkur maqolada G‘ijduvonning boy tarixi, madaniy merosi va 

zamonaviy rivojlanish jarayonlari yoritilgan. Shahar qadimda Buyuk Ipak yo‘lining 

muhim markazlaridan biri bo‘lib, ilm-fan va hunarmandchilik rivojiga katta hissa 

qo‘shgan. Ayniqsa, tasavvuf ta’limotining yirik namoyandalaridan biri Xoja 

Abdulxoliq G‘ijduvoniy merosi va shahar kulolchilik maktabining o‘ziga xos jihatlari 

haqida so‘z yuritiladi. Shuningdek, G‘ijduvonning bugungi kundagi iqtisodiy va 

turistik salohiyati ham tahlil qilinadi. Maqola G‘ijduvonning tarixiy va madaniy 

ahamiyatini yoritib, uning kelajakdagi rivojlanish istiqbollarini ko‘rsatib beradi. 

 Kalit so’zlar: G‘ijduvon, tarix, madaniy meros, ilm-fan, hunarmandchilik, 

Buyuk Ipak yo‘li, Xoja Abdulxoliq G‘ijduvoniy, kulolchilik, me’moriy yodgorliklar, 

turizm, rivojlanish, iqtisodiyot. 

O‘zbekistonning qadimiy va tarixiy shaharlaridan biri bo‘lmish G‘ijduvon 

o‘zining boy madaniy merosi, ilm-fan rivojiga qo‘shgan hissasi hamda 

hunarmandchilik an’analari bilan mashhurdir. Ushbu shahar Buxoro viloyatining 

muhim markazlaridan biri bo‘lib, qadimdan savdo, ilm-fan va hunarmandchilik 

markazi sifatida tanilgan. 

G‘ijduvonning tarixi uzoq asrlarga borib taqaladi. Tarixiy manbalarga ko‘ra, 

shahar Buyuk Ipak yo‘lining muhim nuqtalaridan biri bo‘lib, savdo-sotiq va madaniy 

almashinuv markazi bo‘lib xizmat qilgan. G‘ijduvon atrofidagi hududlarda 

arxeologik tadqiqotlar natijasida miloddan avvalgi davrlarga oid turli topilmalar 

aniqlangan bo‘lib, bu hududning qadimiylik darajasini yana bir bor tasdiqlaydi. 

G‘ijduvon o‘z zamonida islom ilmi va madaniyatining muhim markazlaridan 

biri bo‘lgan. Ayniqsa, mashhur alloma Xoja Abdulxoliq G‘ijduvoniy bu yerda 

yashab, o‘zining tasavvuf ta’limoti bilan butun musulmon olamiga katta ta’sir 

ko‘rsatgan. U Naqshbandiya tariqatining asoschilaridan biri bo‘lib, uning ilmiy-

ma’naviy merosi bugungi kungacha e’zozlanib kelinadi. Shuningdek, G‘ijduvon 

madrasalari va masjidlari orqali ko‘plab olimlar yetishib chiqqan bo‘lib, bu shahar 

ilm-fan va ta’lim markazi sifatida ham mashhur bo‘lgan. 

G‘ijduvon hunarmandchiligi bilan ham tanilgan. Ayniqsa, bu yerning sopol 

buyumlari va kulolchilik san’ati butun O‘zbekiston va undan tashqarida ham katta 

shuhrat qozongan. G‘ijduvon kulolchiligi o‘zining noyob naqsh va shakllari bilan 
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ajralib turadi. Hunarmandlar tomonidan tayyorlangan idishlar, sopol buyumlar va 

bezakli keramikalar bu hududning boy madaniy merosini aks ettiradi. 

Qadimda G‘ijduvon Buyuk Ipak yo‘lining muhim nuqtalaridan biri bo‘lgani 

sababli, bu yerda turli millat vakillari uchrashib, savdo-sotiq bilan shug‘ullanganlar. 

Shahar bozorlari Sharq va G‘arbni bog‘lovchi muhim iqtisodiy markaz sifatida 

xizmat qilgan. 

G‘ijduvonning eng mashhur tarixiy yodgorliklaridan biri bu Xoja Abdulxoliq 

G‘ijduvoniy maqbarasidir. Ushbu maqbara nafaqat me’moriy jihatdan go‘zal, balki 

ma’naviy jihatdan ham muhim hisoblanadi. Shuningdek, shahar hududida qadimiy 

masjidlar, madrasalar va boshqa tarixiy obidalar mavjud bo‘lib, ular G‘ijduvonning 

boy tarixidan darak beradi. 

Hozirgi kunda G‘ijduvon o‘zining tarixiy merosini saqlab qolgan holda 

zamonaviy rivojlanish yo‘lidan bormoqda. Shahar infratuzilmasi 

takomillashtirilmoqda, yo‘llar va tarixiy obidalar restavratsiya qilinmoqda. Ayniqsa, 

turizm sohasida katta yutuqlarga erishilmoqda. Mahalliy va xorijiy sayyohlar 

G‘ijduvonning boy madaniyati va hunarmandchilik an’analariga qiziqib kelmoqdalar. 

G‘ijduvon kulolchilik markazi ham o‘z faoliyatini kengaytirib, 

hunarmandchilikni rivojlantirishga katta e’tibor qaratmoqda. Bu yerda mahalliy 

ustalar tomonidan tayyorlangan milliy naqshli kulolchilik buyumlari O‘zbekistonning 

turli shaharlariga, hatto xorijiy davlatlarga eksport qilinmoqda. Hunarmandchilikni 

rivojlantirish maqsadida yosh avlodga hunarni o‘rgatish bo‘yicha turli maktablar va 

ustaxonalar tashkil etilgan. Bundan tashqari, shaharda qishloq xo‘jaligi ham yuqori 

darajada rivojlangan bo‘lib, ayniqsa, uzumchilik, bog‘dorchilik va chorvachilik bilan 

shug‘ullanuvchi dehqonlar yetarlicha. Mahalliy fermerlar zamonaviy texnologiyalarni 

qo‘llab, yuqori hosildorlikka erishmoqda, bu esa G‘ijduvon iqtisodiyotiga katta hissa 

qo‘shmoqda. 

G‘ijduvonning turizm salohiyati yildan-yilga ortib bormoqda. Mahalliy 

hokimiyat tomonidan shaharning tarixiy obidalari va madaniy yodgorliklarini saqlab 

qolish va targ‘ib qilish bo‘yicha qator loyihalar amalga oshirilmoqda. Xususan, Xoja 

Abdulxoliq G‘ijduvoniy maqbarasi ziyoratgohlari soni ortib, har yili minglab 

sayyohlar bu yerga tashrif buyurmoqda. Shuningdek, sayyohlar uchun milliy 

hunarmandchilik mahsulotlari, milliy taomlar va tarixiy joylarni o‘z ichiga olgan 

maxsus turistik marshrutlar ishlab chiqilgan. G‘ijduvonda o‘tkazilayotgan xalqaro 

festival va tadbirlar esa shaharni nafaqat mamlakatimiz, balki xalqaro miqyosda ham 

tanitmoqda. 

G‘ijduvon tarixi va bugungi kun hayoti bilan ajralib turadigan shaharlardan biri 

hisoblanadi. O‘zining ilmiy va diniy merosi, hunarmandchiligi, tarixiy obidalari va 

mehmondo‘st aholisi bilan u har bir sayyoh uchun o‘ziga xos jozibadorlik kasb etadi. 
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Bu shahar nafaqat o‘z tarixidan faxrlanadi, balki kelajakka intilib, zamonaviy 

rivojlanish yo‘lidan bormoqda. G‘ijduvonga tashrif buyurgan har bir kishi bu yerning 

boy tarixi va betakror madaniyati bilan tanishib, uning jozibasini his qilishi mumkin. 

Kelajakda G‘ijduvon yanada rivojlanib, O‘zbekistonning eng mashhur tarixiy va 

turistik shaharlaridan biriga aylanishi shubhasiz. 

 

REFERENCES 
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3. Buyuk Ipak yo‘li va Markaziy Osiyo shaharlari (ilmiy maqolalar va kitoblar) 

4. Xoja Abdulxoliq G‘ijduvoniy va Naqshbandiya tariqati (diniy va tarixiy manbalar) 

5. O‘zbekiston madaniy merosi: hunarmandchilik va kulolchilik (san’at va 

madaniyatga oid nashrlar) 

6. Buxoro viloyati tarixiy yodgorliklari (O‘zbekiston madaniy merosini o‘rganish 

bo‘yicha tadqiqotlar) 

7. Rasmiy manbalar: O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi 

saytlari, O‘zbekiston milliy ensiklopediyasi va boshqa rasmiy nashrlar. 
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